全国英語教育学会第 44 回京都研究大会
【大会参加・懇親会・宿泊・託児コーナーのご案内】

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度の「全国英語教育学会 第

44 回京都研究大会」開催を心よりお慶び申し上げます。
ご参加の皆様の便宜を図るため、大会への参加登録・懇親会の予約などのお世話を(株)

日本旅行京都四条支店にて担当させていただくことになりました。下記のとおりご用意い

たしましたので、皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げます。
敬具

  ㈱日本旅行 京都四条支店
支店長 横出利之

１．大会ご参加のお申込みのご案内
大会への参加登録は、全てインターネット上にて受付を行います。ご参加される方で、宿

泊を申し込まれない方も、参加登録をインターネット上で行って下さい。期限までにご入

金が確認されませんと事前登録とはみなされませんのでご注意下さい。

  ■参加費 ： 会員 3,500 円 非会員 4,500 円
         学生 2,000 円（学部学生・専任職を有しない大学院生）

《注》当日受付の場合は、会員も非会員も 5,000 円、学生は 3,000 円となります。学生に

関しては、事前申し込みの際に日本旅行京都四条支店へ学生証（氏名と学生番号が確認で

きる面）のコピーを FAX（075-221-1726）で、あるいは写真を電子メールの添付ファイル

（jasele@nta.co.jp）でお送りください（電子メールの件名は「全国英語教育学会学生参加」）。

当日受付の場合には、受付で学生証をご提示ください。なお、小学校英語教育学会会員の

方は、全国英語教育学会会員でなくても会員と同額になります。

2．懇親会お申込みのご案内
  ■懇親会期日 ： 平成 30 年 8 月 25 日（土）19:00 ～ 21:00 （予定時間）

  ■懇親会会場 ： ホテルグランヴィア京都 源氏の間
  ■懇親会会費 ： 一般 7,000 円・学生 4,000 円
  ※定員になり次第、締め切らせていただきます。当日受付（若干名）も行う予

  定ですが、人数に限りがありますので、事前申込をお勧めいたします。

３．託児コーナー開設のご案内
大会期間中、託児コーナーを開設致します。
現在準備中ですので、詳細は大会ホームページ（http://www.keles.jp/jasele2018/）にてお

知らせ致します。

４．ご宿泊のご案内 （募集型企画旅行契約）
学会の日程に合わせて、下記の宿泊プランを設定いたしました。
《 宿泊斡旋期間 》平成 30 年 8 月 24 日(金)～26 日(日)1 泊～3 泊
《 宿 泊 料 金  》1 泊朝食付 （税・サービス料・旅行取扱料金込）のお一人様料金

５．お申込み・お支払い方法 （参加登録・懇親会・宿泊・託児コーナー）について
 締切日までに学会ホームページよりお申込み、お支払い下さい。
        http://www.keles.jp/jasele2018/

６．お申込み締切日について

平成 30 年 7 月 13 日(金) ※期日厳守にてお願いいたします。

７．ご変更・お取消について
  参加受付 WEB サイトの「予約確認・変更」ボタンから変更や取消が可能です。
  締切後のご変更やお取消しに関しては、下記手数料がかかりますのでご注意下さい。

《キャンセルポリシー》

【 問い合わせ先 】
日本旅行京都四条支店大会デスク
〒600-8006 京都市下京区四条柳馬場西入るニッセイ四条柳馬場ビル２階
TEL : 075-223-2311  FAX: 075-221-1726  E-mail : jasele@nta.co.jp

8月16日まで 8月17日以降
50% 100%

懇親会

カテゴリー ホテル名 部屋タイプ
宿泊料金

8/24(金）・8/26(日）
宿泊料金
8/25(土）

アクセス

ツイン ¥11,500 ¥17,000
ツインシングルユース ¥20,000 ¥31,000

ツイン ¥9,600 ¥15,500
ツインシングルユース ¥15,800 ¥24,000

ツイン ¥10,500 ¥14,500
ツインシングルユース ¥15,000 ¥21,500

ビジネス エルイン京都 シングル ¥12,800 ¥14,300 ・京都駅より徒歩1分
・大宮キャンパス徒歩15分

ビジネス 京都プラザホテル シングル ¥9,600 ¥13,600 ・京都駅より徒歩5分
・大宮キャンパス徒歩10分

ビジネス 京都第一ホテル シングル ¥11,000 ¥13,800 ・京都駅より徒歩10分
・大宮キャンパス徒歩15分

ビジネス グリーンリッチホテル京都駅南 シングル ¥9,600 ¥10,800 ・京都駅より徒歩10分
・大宮キャンパス徒歩15分

ビジネス 京都タワーホテルアネックス ・京都駅より徒歩3分
・大宮キャンパス徒歩8分

デラックス リーガロイヤルホテル京都 ・京都駅より徒歩8分
・大宮キャンパス徒歩5分

デラックス 新都ホテル ・京都駅より徒歩2分
・大宮キャンパス徒歩8分

11日以前 10日前〜2日前 前日 当日
無料 30% 80% 100%

宿泊

8月16日まで 8月17日以降
50% 100%

参加登録

8月22日まで 8月23日以降
無料 100%

託児所

yamatokazuhito
Cross-Out

yamatokazuhito
Text Box
8月21日まで

yamatokazuhito
Text Box
8月22日以降